
Troço de Ligação

Prova Especial de 
Classificação

 Sentido da Prova

Nº da Prova Especial
de Classificação

1ª ETAPA - SECÇÃO 2 e 3
PROVAS ESPECIAIS DE CLASSIFICAÇÃO

Nº
3
4
5
6
7
8
9

7.00
11.08
9.74
7.00
11.08
9.74
7.00

11:01
11:31
12:10
13:37
14:07
14:46
15:30

CALHETA 1
RAPOSEIRA 1
PONTA DO PARGO 1
CALHETA 2
RAPOSEIRA 2
PONTA DO PARGO 2
CALHETA 3

NOME KM HORA




